
競技日　　　　月　　　　日（　　曜） コンペ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

参加人数　　　　　　名 幹事様御氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

連絡先電話番号 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〈アウトコース〉スタート　　　　　時　　　　　分～　　　　　組 （スタートタイムは７分間隔） 

組 御　氏　名 ＨＤ 御　氏　名 ＨＤ 御　氏　名 ＨＤ 御　氏　名 ＨＤ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

〈インコース〉　スタート　　　　　時　　　　　分～　　　　　組 （スタートタイムは７分間隔） 

組 御　氏　名 ＨＤ 御　氏　名 ＨＤ 御　氏　名 ＨＤ 御　氏　名 ＨＤ 
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◎競技の集計方法 ◎同ネットの場合 ◎パーティー 

・新ペリア（隠しホール１２Ｈ） ・ＨＤ上位 ・有 

・新々ペリア（隠しホール９Ｈ） ・年齢上位 ・無 

・ペリア（隠しホール６Ｈ） 

・ハンディ戦 

（いずれかに○印をおつけください。） 石地シーサイドカントリークラブ

　プライベートコンペ組合表


